FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CANOAS/RS

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2022

EDITAL Nº 08/2022 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO

A Diretora Presidente da Fundação Municipal  de Saúde de Canoas,  em conformidade com o Edital  de
Abertura Nº 01/2022 e suas alterações, torna público o presente Edital, para divulgar a  Homologação do
Resultado Final do Concurso Público Nº 01/2022 para os empregos de Enfermeiro do Trabalho, Engenheiro
Civil,  Médico  Generalista  –  20h,  Médico  Generalista  –  40h,  Médico  Ginecologista  Obstetra,  Médico
Infectologista Pediátrico, e Técnico de Enfermagem do Trabalho.

Ficam homologadas as classificações dos candidatos aprovados conforme abaixo:

1 Lista de classificação dos candidatos em ordem de classificação:

Legenda – Emprego: Nome, Inscrição, Nota Final, Classificação Geral

1 - ENFERMEIRO DO TRABALHO: CÁTIA SILVANA STRIJESKI, 64501099202-0, 54.50, 1.
2  -  ENGENHEIRO  CIVIL: LIVIO  PIRES  DE  CARVALHO  MELO,  64502081956-0,  64.25,  1;  TOBIAS
PIGATTO  OTTONI,  64502096650-5,  59.80,  2;  DEBORA  YANG  VILLARI,  64502082499-2,  58.30,  3;
FRANCISCO DA SILVA BRANDÃO, 64502068037-1, 57.65, 4; VINÍCIOS PRESTES MORIGI, 64502058276-
3,  55.50,  5;  DALIANA  BOLZAN  PAZ,  64502065147-8,  55.00,  6;  MAIKON  MOREIRA  DE  PIRES,
64502065242-5,  54.70,  7;  JOANA JONES DOMBKOWITSCH, 64502098897-5,  54.05,  8;  ALESSANDRA
CRISTINA SPRUNG DIAS, 64502073021-7,  53.50,  9; BÁRBARA DOS SANTOS DAITX DE ABREU DE
MELO,  64502052493-6,  52.15,  10;  FELIPE  ZORTEA,  64502105148-0,  47.50,  11;  CASSIUS  MOHLER
JAQUES, 64502096418-8, 47.50, 12; BRUNO RICARDO BIAZETTO, 64502060897-8, 47.45, 13; VANESSA
HERNANDES DA LUZ, 64502056673-0, 46.95, 14; BÁRBARA JANSSON ALMEIDA, 64502099946-8, 46.85,
15;  EDUARDO MOREIRA PFEIFER, 64502085774-7,  45.30,  16;  MATHEUS MARTINS,  64502082032-4,
45.00, 17; GIOVANI JUNIOR, 64502103098-0, 44.30, 18; HENRIQUE ALVES TEIXEIRA, 64502104959-0,
43.40, 19; LETÍCIA SOLDERA, 64502072395-0, 43.05, 20; JOÃO PAULO DE VARGAS, 64502067319-0,
42.70,  21;  ÂNGELO  ALVES  WILLRICH,  64502105314-0,  42.15,  22;  RODRIGO  DE  OLIVEIRA PIRES,
64502096171-5,  41.80,  23;  LUIZ  GUSTAVO  ZULIANI  DA  SILVA,  64502106185-9,  41.60,  24;  LAISE
RAFAELA SILLA, 64502065133-0,  39.50,  25;  VITOR TEIXEIRA MACHADO, 64502094674-9,  39.30,  26;
JULIANA CEZÁRIO MAGNUS, 64502103694-4, 38.25, 27; MARCELO LUCAS TOMAZONI, 64502098483-8,
37.50, 28.
3 -  MÉDICO GENERALISTA –  20H: FELIPE  RADTKE BECKER,  64503067348-9,  62.25,  1;  VINICIUS
LUSTOSA DE  ARAUJO  RODRIGUES,  64503067033-9,  61.55,  2;  DENISE  BITTENCOURT  VALENTE,
64503091561-8, 56.60, 3; MARIANA VALMORBIDA RUFATTO, 64503070172-0, 56.45, 4; SILVANA MARA
BRITO PINHEIRO, 64503095850-7, 55.00, 5; ANDRÉA MORAIS DE GUSMÃO, 64503063329-7, 51.45, 6;
LÉO CANTERLE DAL OSTO, 64503090233-5, 50.70, 7; JOAO PEDRO KREMER FERRAZ, 64503072743-
1,  50.00,  8;  LIVIA  AURELIO  ANDREONI,  64503085715-1,  50.00,  9;  BIANCA  DE  NEGRI  SOUZA,
64503050597-4,  47.70,  10;  VICTOR  SCHUMACHER  FREIRE,  64503105202-8,  46.95,  11;  EDUARDO
SCHMIDT RIZZON, 64503105769-3,  45.90,  12;  SERGIO ANTONIO LUTZ LABARTHE, 64503051361-1,
45.65, 13; DIEGO RAIAN CESAR ESQUERDO, 64503098804-5, 45.00, 14; MARINA AYUB, 64503080547-
0,  45.00,  15;  ADOLFO  FERNANDEZ  AVELLANAL,  64503103237-0,  41.95,  16;  ADRIANY  DUARTE
PEREIRA, 64503058220-6,  41.80,  17;  CÁSSIO MAGNO ESTEVES LOPES, 64503105732-9,  41.25,  18;
BRUNA  TELLES  SCOLA,  64503072667-0,  40.60,  19;  INGRID  STÉFANIE  SARMENTO  DEBACO,
64503067855-3, 40.55, 20; BRUNO FLAMIA BONFANTI, 64503076106-0, 40.00, 21; FERNANDA MELO
PEREIRA, 64503096030-9, 38.95, 22.

ANO 2022 - Edição Complementar 1 - 2794 - Data 27/05/2022 - Página 2 / 3

4  -  MÉDICO  GENERALISTA –  40H: RAQUEL MASCARENHAS  PEREIRA,  64504105800-5,  60.30,  1;
ANDREA MARIANA FONTANILLS SEPULVEDA, 64504077636-1, 53.85, 2; JEAN KARLO URBANETTO DA
ROSA,  64504104516-5,  53.75,  3;  LUCIANA MULLER BAGATINI,  64504077473-0,  50.55,  4;  FABRÍCIO
SOUZA LIBÓRIO, 64504104003-0, 50.45, 5; DIEGO OLIVEIRA GIMENES, 64504087651-3, 49.65, 6; ELÓI
DA ROSA SOARES JUNIOR, 64504092824-7, 49.05, 7; LARISSA SCHMIDT COPA, 64504068753-6, 48.75,
8; YASMIN PODLASINSKI DA SILVA, 64504066197-2, 47.85, 9; MARIA ISABEL CUNHA DINIZ TAVARES,
64504051076-1,  46.35,  10;  MARÍLIA  CAROLINE  BREYER,  64504097335-0,  46.05,  11;  EDUARDO
BECKER NICOLA, 64504051040-7, 45.65, 12; CAMILA DA SILVA BARBOSA, 64504060076-0, 45.60, 13;
LARISSA  SANTOS  MAIA  FERREIRA,  64504050975-0,  45.15,  14;  LARISSA  NICÁCIO  GRIMALDI,
64504080496-7, 45.00, 15; JHORDAN CORRÊA PEREIRA, 64504086539-3, 43.35, 16; RITA DE CASSIA
MOREIRA PEDROSA, 64504092962-7, 41.95, 17; GUILHERME LUIS FIGUEIRÓ, 64504074839-7, 41.10,
18; PAULO RAMOS FILHO, 64504062620-6, 37.65, 19.
5  -  MÉDICO  GINECOLOGISTA  OBSTETRA: RENATA  AVILA,  64505068416-5,  55.85,  1;  NOADJA
TAVARES DE FRANÇA, 64505052147-4, 51.80, 2; MARIANE FACCIN BEUST, 64505066342-0, 50.55, 3;
CAMILA DAL MOLIN MARTINEZ, 64505104029-0, 49.10, 4; CÍNTIA PINTO DE CARVALHO, 64505085121-
3, 45.65, 5; LEONARDO CICONET BORBA, 64505093205-7, 42.15, 6; GRACIELE DEQUI DELIBERALI,
64505088897-0, 38.75, 7; REBECA RODRIGUES E RODRIGUES, 64505092308-8, 38.55, 8.
6 - MÉDICO INFECTOLOGISTA PEDIÁTRICO: FERNANDA HAMMES VARELA, 64506064260-0, 52.90, 1;
JULIANA KOEFENDER, 64506098659-2, 47.15, 2.
7 - TÉCNICO DE ENFERMAGEM DO TRABALHO: KARINE DA SILVA ROSA, 64507050934-9, 68.50, 1;
ADELE  JULIETA TERNIEDEN  FRIESEN,  64507081025-8,  65.00,  2;  BIANCA DORNELLES  ANTUNES,
64507051368-6, 58.50, 3; AIRINE PRESTES SANTOS, 64507069223-2, 56.50, 4; ANGÉLICA DE LURDES
DOS SANTOS, 64507093020-6, 55.50, 5; JULIANA ELIAS MACHADO, 64507063171-8, 53.00, 6; ROSELI
GONCALVES RODRIGUES, 64507081667-4, 53.00, 7; REGIANE DE ALMEIDA GRIZA, 64507050826-3,
51.50, 8; JANAINA TORRES DUARTE, 64507104953-8, 51.00, 9.

2 Lista de classificação das pessoas com deficiência, em ordem de classificação:

Não houve candidatos aprovados para as vagas de Pessoas com Deficiência.

Canoas, 26 de maio de 2022.

Miria Elisabete Bairros de Camargo
Diretora Presidente

ANO 2022 - Edição Complementar 1 - 2794 - Data 27/05/2022 - Página 3 / 3